

Danova Shipping ApS

Kollelevbakken 29, 2830 Virum

CVR-nr. 32 08 75 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Philip Neumann Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danova Shipping ApS Kollelevbakken 29 2830 Virum Telefon: 88 80 81 80 Hjemmeside: www.danovashipping.com CVR-nr.: 32 08 75 15 Stiftet: 27. marts 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Philip Neumann Overby
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	BankNordik
Modervirksomhed	Po-Dk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af shipping relaterede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod 1.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har indstillet meget af sin aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab	-50.759	1.932.311
1 Personaleomkostninger	-52.686	-2.894.555
Driftsresultat	-103.445	-962.244
Andre finansielle indtægter	2.948	24.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.718	-4.451
Resultat før skat	-104.215	-942.212
Skat af årets resultat	0	-968
Årets resultat	-104.215	-943.180
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.215	-943.180
Disponeret i alt	-104.215	-943.180

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	203.165
Andre tilgodehavender	0	329.985
Periodeafgrænsningsposter	0	4.107
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>537.257</u>
Likvide beholdninger	<u>230.158</u>	<u>77.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.158</u>	<u>615.166</u>
Aktiver i alt	<u>1.730.158</u>	<u>615.166</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	125.000
6 Overført resultat	70.282	174.497
Egenkapital i alt	120.282	299.497
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.000	0
Selskabsskat	0	-30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	-30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.800	50.645
Selskabsskat	0	63.086
Anden gæld	1.530.076	231.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.564.876	345.669
Gældsforpligtelser i alt	1.609.876	315.669
Passiver i alt	1.730.158	615.166

7 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	52.686	2.657.628
Pensioner	0	127.500
Andre omkostninger til social sikring	0	2.996
Personaleomkostninger i øvrigt	0	106.431
	52.686	2.894.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.718	4.451
	3.718	4.451
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	18.550	18.550
Afgang i årets løb	-18.550	0
Kostpris 30. juni 2017	0	18.550
Årets afskrivninger	-18.550	-18.550
Korrektion af nedskrivning primo	18.550	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	0	-18.550
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 30. juni 2017	1.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.500.000	0

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser på anpartskapitalen:
Kontant kapitalnedsættelse, nominelt kr. 75.000, således nedsat fra nominelt kr. 125.000 til nominelt kr. 50.000.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	174.497	1.117.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.215</u>	<u>-943.180</u>
	<u>70.282</u>	<u>174.497</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Po-Dk Holding ApS, CVR-nr. 37304972 som administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2015/2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med regnskabsåret 2015/2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


